.Bo~M< jR~. ZM~c. p. 351 j!Mt-.-MM (Addit. III).

Nos Ludowi6us Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii ndèlium noticiam volumus pervenire, quod nos nobili viro Theoderico

to de Isemburch fideli tiostro dilecto in solutum suorum debitorum videlicet quatuor milium

librarum HaIIensium) in quibus racione obsequii nobis per ipsum prestiti ei tenemur,

duos Thuronenses grosses in Bacheraco, quos thelonio nostro ibidem ultra cursum solitum

adicimus, usque ad exôlucionem totalem levandos et percipiendos presentibus assignamus.

Hoc modo quod si thelonium. novum in inferiori parte alvei Reni medio tempore

15surrexerit, prout iam dudum decrevimus principum nostrorum consilio et assensu, quod

extunc dictorum Thuronènsium percepcione cessante duos T[h]uronenses grossos idem

Theodericus in solutum ut supra recipiat in thelonio noviter instituto. In cuius rei

testimonium bas litteras conscribi et nostro sigillo iussimus communiri.

Dat. in castris prope Ezzeiingam, XIII. Kalen. Octobr., anno Domini millesimo

M trecentesimo sextodecimo, règni vero nostri anno secundo.

379. Do~M /eM~ cas~'e~sM. Oct. 20.

Originale ~e)M. 7)eset':Fs~!MSnos. ~M)M ~esMM peM~e!'~)'o )MeH~)'aceo.

T~e~~MM!.

BoAMM?-,Reg. Lud2v. p. 351 M)-.3163 (Addit. 777).

M Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Theodorico

de Isemburch fideli suo dilecto gratiam suam et omne bonum.

Probitatis tue merita, que personam tuam apud maiestatem nostram plurimum

conmendarunt, necnon grata fideliaque obsequia nobis et imperio per te exhibita

hactenus et que poteris exhibere tempo~ibus oportunis débite considerationis studio

M pensantes, domum nostram et imperii sitam in oppido Sinzehe necnon duodecim

ludeos hospites in eodem oppido continuam residenciam facientes tuis et tuorum

heredum usibus deserviendos perpetuo tibi et tuis heredibus de corpore tuo legittime

descendentibus in foodum castrense deservienduR) statutis temporibus, prout oportunum

fuerit, in oppido memorato de liberalitatis nostre munincencia liberaliter concedimus

95et donamus. Universis nostris et imperii fidelibus firmiter precipiendo mandantes, qua-

tinus te tuosque heredes predictos in huiusmodi concessione et donacione feodi castrensia

contra tenorem presencium aliqualiter non impediant indebite vel perturbent, sicut

indignacionem regiam voluerint evitare.

Dat. in Ingolstat, XIII. Kalen. Novembr., anno Domini MCCCXVI, regni vûro

.tenostri anno secundo.
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380. LITTERAE EIUSDEM PRO CIVITATE HALLENSI.